
J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS

CVR-nr.: 25981405

Ørskovvænget 11
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2024

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS Ørskovvænget 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 25981405 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på TDKK 5.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-270.772	-170.799
Personaleomkostninger	1	-156.951	-180.000
Resultat af ordinær primær drift		-427.723	-350.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-17.390
Andre finansielle indtægter	3	8.710.974	5.473.218
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.223.164	-1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	4	0	-61.546
Ordinært resultat før skat		7.060.087	4.043.483
Skat af årets resultat	5	-1.822.263	-1.114.085
Årets resultat		5.237.824	2.929.398
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	5.000.000
Overført resultat		1.737.824	-2.070.602
I alt		5.237.824	2.929.398

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.947.764
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.000	4.948.764
Anlægsaktiver i alt		1.000	4.948.764
Tilgodehavende skat		0	468.066
Andre tilgodehavender		875.000	750.000
Periodeafgrænsningsposter		63.404	57.826
Tilgodehavender i alt		938.404	1.275.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.637.914	45.669.627
Værdipapirer og kapitalandele i alt		51.637.914	45.669.627
Likvide beholdninger		5.786.556	5.505.262
Omsætningsaktiver i alt		58.362.874	52.450.781
AKTIVER I ALT		58.363.874	57.399.545

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		53.029.503	51.291.679
Forslag til udbytte		3.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt		56.654.503	56.416.679
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		1.689.115	971.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.256	11.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.709.371	982.866
Gældsforpligtelser i alt		1.709.371	982.866
PASSIVER I ALT		58.363.874	57.399.545

Noter

1. Personalemkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	150.000	180.000
Kørselsgodtgørelse	6.951	0
	<u>156.951</u>	<u>180.000</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægter af kapitalandele, tilknyttede virksomheder	0	17.390
	<u>0</u>	<u>17.390</u>

3. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	7.679.691	4.575.094
Andre finansielle indtægter	1.031.283	898.124
	<u>8.710.974</u>	<u>5.473.218</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	0	39.673
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	21.873
	<u>0</u>	<u>61.546</u>

5. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Årets aktuelle skat	1.821.904	1.113.392
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	359	693
	<u>1.822.263</u>	<u>1.114.085</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	1.000	5.947.764
Tilgang	0	0
Afgang	0	-5.947.764
Kostpris ultimo	1.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	-1.000.000
Årets resultat	0	0
Værdiregulering ved afgang	0	1.000.000
Årets nedskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	0

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 2.185.
Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

9. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>51.637.914</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.679.691</u>

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 0
------------------------------	---------------------